

Årsredovisning

för

HjoCon AB

556719-4237

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Berglund, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för HjoCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementkonsultverksamhet med organisationsutveckling, ledarskap, mentorskap/coachning, generationsskiften, framtagande av administrationssystem inom tillverkningsindustrin såsom bilindustrin och tjänsteföretag såsom utbildningföretag samt förmedling av tjänster i samband med omstruktureringar.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	650	6 330	2 460	1 835
Resultat efter finansiella poster	-692	4 482	1 171	674
Soliditet (%)	84,3	80,9	78,1	82,5

Omsättningen har minskat i år på grund av att ägaren har arbetat i betydligt mindre omfattning.

Den betydligt högre omsättningen föregående räkenskapsår berodde på ett större konsultuppdrag avseende en företagsförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	636 912	3 556 026	4 292 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		3 556 026	-3 556 026	0
Årets resultat			-691 895	-691 895
Belopp vid årets utgång	100 000	3 832 938	-691 895	3 241 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 832 937
årets förlust	-691 895
	3 141 042

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (27 kronor per aktie)	540 000
i ny räkning överföres	2 601 042
	3 141 042

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		649 625	6 329 824
Övriga rörelseintäkter		0	14 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		649 625	6 344 130
Rörelsekostnader			
Externa kostnader		-384 826	-396 349
Personalkostnader	2	-1 039 970	-1 467 548
Summa rörelsekostnader		-1 424 796	-1 863 897
Rörelseresultat		-775 171	4 480 233
Finansiella poster			
Ränteintäkter		83 896	1 748
Räntekostnader		-620	-60
Summa finansiella poster		83 276	1 688
Resultat efter finansiella poster		-691 895	4 481 921
Resultat före skatt		-691 895	4 481 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-925 895
Årets resultat		-691 895	3 556 026

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	234 450
Övriga fordringar		760 324	28 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 147	145 382
Summa kortfristiga fordringar		859 471	407 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 984 268	4 900 924
Summa kassa och bank		2 984 268	4 900 924
Summa omsättningstillgångar		3 843 739	5 308 791
SUMMA TILLGÅNGAR		3 843 739	5 308 791
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 832 937	636 912
Årets resultat		-691 895	3 556 026
Summa fritt eget kapital		3 141 042	4 192 938
Summa eget kapital		3 241 042	4 292 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 439	15 459
Skatteskulder		487 865	805 598
Övriga skulder		98 393	194 796
Summa kortfristiga skulder		602 697	1 015 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 843 739	5 308 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 400	22 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 400	22 400
Ingående avskrivningar	-22 400	-22 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 400	-22 400
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hjo 2024-07-05

Torbjörn Berglund
Torbjörn Berglund
Verkställande direktör